%,ry §
,ô'r
!lLCISVALE

CISVATE
Corrlsóncro PúBrrco DE SAúDE INTERFEDERATIvo Do VALE Cunu

ApunnÉs - CAUCAIA - GENERAT SAMPAI0 - ITAPAJÉ - PENTECOSTE . PARACURU - PERAIPES^A. SÂO GONÇALO DO AMARANTE -

SÃo Lutz oo Cunu - TrluÇuoce

ATA DA SESSÃO PÚBLICA
DO PREGÃO PRESENCIAL NO OO8/2019PP.SRP

Aos 07 (sétimo) dias do mês de maio de 20tg (07.05.2019), às th:2Omin, na sala de
reunião da Comissão de Pregão do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale
do Curu - CISVALE, reuniram-se em sessão pública a Sra. Pregoeira Claudia Bernarda
Medeiros e Equipe de apoio o Sr. Miqueias Pires de Sousa e a Sr. Ednilson Alves
da Silva, com a finalidade de dar inicio aos procedimentos de recebimento, abeftura e
julgamento dos envelopes concernente às propostas de preços. e dos envelopes dos-doãumentos

de habilitação da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.o
008/2019PP-SRP cujo objeto é o REGISTRO DE PREçOS PARA EVENTUAL
PRESTAçÃO Or SERVrçO DE RADTOGRAFTA E TOMOGRAFIAS PARCIAIS E

TOTAIS ODONTOLOGICOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS
ilECESSIDADES DO CEO - REGIONAL DR. DANILO DALMO DA ROCHA CORREA
(cAucArA) E DR. RATMUNDO FIALHO (SÃO. GONçALO DO AMARANTE), DE
inrrnrssÊ oo coNsóRcro púBLrco DE sAúDE TNTERFEDERATTvo Do vALE
CURU CISVALE. Às th:2Omin a Pregoeira deu início a sessão, realizando o
credenciamento do representante presente nesta sessão e recebeu do mesmo os
envelopes N.o 01 (PROPOSTA DE PREçOS) e N.o 02 (DOCUMENTOS DE
HABILITAçAO). Compareceram a esta sessão 1 (uma) proponente, sendo ela:

A Pregoeira acompanhada da equipe de apoio analisou os documentos de
credenciamento do representante e as condições de pafticipação da empresa, e colocou
a disposição para análise e rubricas do licitante presente. Logo após a Pregoeira
comunicou ao representante da empresa paftícipante o resultado do julgamento do
credenciamento, a pregoeira declara CREDENCIADA a empresa: CAMILA GOMES
BASTOS CRUZ - ME. A Pregoeira procedeu à abeftura do envelope N.o 01
(PROPOSTA DE PREçOS), em seguida analisou a proposta juntamente com a equipe
de apoio e colocou a disposição para rubrica e análise do licitante presente. Logo após a

Pregoeira comunicou o resultado da análise da proposta de preços, conforme quadro
abaixo:

VALOR GLOBAL

REPRESENTANTE srruAçÃoPROPONENTE

CAMII.A GOMES BASTOS CRUZ -
ME

CNPJ : 10.574.5841000L-62

IGOR DE AZEVEDO ROCHA

CPF: 653.595.853-15
CREDENCIADA

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-150
@ FonclFar: (85) ?342-2767 CilPI(MF) no 12.768.e"5|OOOl-75 -.: ,r..))

www.cisvale.com.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com C §-
tr/''

\ry

LICITANTE PRESENTE

VALOR
INICIALPROPO]'IEftlTE üás.

r
SICRITARIADASATTDI .

Goverao do fstrdo do Cerrf
M

CISVALE
ConsóRcro Púnlrco DE Saúnn IrurrRrnDERATrvo Do VRln Cunu

ApunnÉs - CAUCATA - GrNrnal SaupAro - ITAPAJÉ - PENTECOSTE - PARACURU - PARATPABA - SÃO GOUçalO DO AMARANTE -

SÃo Lurz oo Cunu - TEluÇuocA

GOMES BASTOS CRUZ _ ME
PJ: 10,57 4. 584/000 1 -62 R$ 900.900,00 Classificada

Logo após, por se tratar de apenas uma única pafticipante, negociou melhor preço

diretamente com o representante da licitante, obtendo valor final de RS 899,986140
(oitocentos e noventa e nove mil, novecentos e oitenta e seis reais e quarenta
centavos). Após a negociação a Pregoeira acompanhada da comissão abriu o envelope
No 2, contendo os Documentos de Habilitação da proponente classificada. Em seguida
analisou a documentação juntamente com a equipe de apoio e colocou a disposição para
rubricas e análise do licitante presente. Logo após a Sra. Pregoeira informou o resultado
declarando que a empresa: CAMILA GOMES BASTOS CRUZ ME, CNPJ
ilo10.574.584/0001-62, está HABILITADA, tendo em vista que a mesma cumpriu as
normas editalícias e as normas da Lei Federal No 8.666/93 e No L0.520102. Em ato
continuo a Pregoeira declarou a empresa CAMILA GOMES BASTOS CRUZ ME,
VENCEDORA do certame. A pregoeira infiorma ao representante da vencedora, que tem
o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para apresentar a proposta readequada de preços.
Em seguida perguntou ao licitante participante se existira por pafte do mesmo, alguma
intenção de entrar com recurso contra a decisão da Comissão, para que fosse registrada
em ata a síntese das suas razões, o mesmo não manifestou intensão de entrar com
recurso, não havendo nada a declarar. Poftanto, a Sra. Pregoeira deu por encerrada a
sessão às 10h: 25min, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada

la oe la ur dea ioe licitante resente.

Função Nome Assinatura

Pregoeira: Claudia Bernarda Medeiros ílziI( IYuar^
Equipe de apoio: Miqueias Pires de Sousa tu

Equipe de apoio: Ednilson Alves da Silva

LICITANTE PARTICIPANTE

PROPONENTE REPRESENTANTE ASSINATURA
CAMII.A GOMES BASTOS
CRUZ - ME

CNPJ : 10.574. 584 10001-62

IGOR DE AZEVEDO ROCHA

CPF: 653.595.853-15
)

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP: 61.600-1S0
A Fone/Fax: (85) 3342-2767 CilPr(llF) no 12.768.835/OOOr-7S

www.cisvale.com.br E-mai!: consorciocisvale@gmail.com

o
,,9

oDi

V)

.:l

+11 Ê
À

COMISSAO DE PREGAO

1,.a
r

<\4y, *Arl*l"*'', ?,

1FÁ";/^n- rr/rl-u /- ./,,o

J, ,^,/

q0